
UCHWAŁA NR 271/2016
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO
z dnia 24 marca 2016 roku

w sprawie wyboru ofert i ogłoszenia wyników II otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2016r.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015r., poz. 1445 ze zm.), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U z 2016r., poz. 239 ze zm.), uchwały Nr XII/71/2015 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 października 2015r. w sprawie „Programu Współpracy Powiatu Wągrowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2016 rok” oraz uchwały Nr 252/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 04 lutego 2016r. w sprawie ogłoszenia II konkursu, określenia wysokości środków na poszczególne zadania i form ich zlecania organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie


Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru ofert i ogłasza się wyniki II otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2016 roku, określone w załączniku do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


Starosta Wągrowiecki

____________________________
/ Tomasz Kranc/



Wicestarosta
_________________________
/Michał Piechocki/

Jacek Brzostowski   	____________________________
Jerzy Springer		____________________________
Robert Woźniak	____________________________



Załącznik
do Uchwały nr  271/2016
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego
z dnia 24 marca 2016r.

Wyniki otwartego II konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2016 roku.

1. Kultura i sztuka (do 3.000 zł)
- organizacja i koordynacja przedsięwzięć kulturalnych (m.in. festiwali, koncertów, konkursów, plenerów czy audycji muzycznych) o zasięgu ponadgminnym dla dzieci, młodzieży i dorosłych.

	
l.p.
	
Oferent
	
Nazwa zadania 
	Liczba punktów przyznanych 
przez Komisję Konkursową
	Wnioskowana kwota dotacji przez
organizację
	Kwota proponowana przez Komisję Konkursową
	Wysokość 
dotacji przyznanej przez Zarząd Powiatu

	
1.

	
Katolickie Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych „Wesołe Misie”

	
II Przegląd Piosenki Biesiadnej „BIESIADniePEŁNOSPRAWNI”
	
146
	
3.000 zł
	
1.000 zł
	
1.000 zł

	
2.

	
Towarzystwo
Przyjaciół Dzieci
Oddział Miejski
w Wągrowcu

	
„Teatralna Wiosna z TPD 2016”
	
161
	
2.250 zł
	
2.000 zł
	
2.000 zł

	
3.

	
Bractwo Strzeleckie
w Wągrowcu
	
Patriotycznie niech brzmi
	
Oferta nie spełniła wymogów formalnych.

	
3.000 zł
	
0
	
0

	
4.

	Wągrowieckie Stowarzyszenie Społeczno– Kulturalne im. Stanisława Przybyszewskiego
	
STACH PRZYBYSZEWSKI 
WSRÓD NAS
	
99
	
3.000 zł
	
0
	
0

	SUMA
	11.250 zł
	3.000 zł
	3.000 zł






2. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej (do 15.000 zł)
-	organizacja i koordynacja przedsięwzięć (m.in. imprez, meczy, treningów, zajęć sportowych) sportowych i sportowo
- rekreacyjnych o zasięgu ponadgminnym dla dzieci, młodzieży i dorosłych.

	
l.p.
	
Oferent
	
Nazwa zadania 
	Liczba punktów przyznanych przez Komisję Konkursową
	Wnioskowana kwota dotacji przez organizację
	Kwota proponowana przez Komisję Konkursową
	Wysokość 
dotacji 
przyznanej przez Zarząd Powiatu

	
1.
	
Stowarzyszenie Sportowe „SZKWAŁ” w Kamienicy
	
„Gimnastyka korekcyjna”
	
154

	
2.700 zł
	
2.700 zł

	
2.700 zł


	
2.
	
Uczniowski Klub Sportowy MOS Gołańcz
	
„Zajęcia na basenie 2016”
	
138
	
3.750 zł
	
3.000 zł
	
3.000 zł

	
3.
	
Uczniowski Klub Sportowy „Rolnik” Gołańcz przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. Karola Libelta w Gołańczy
	„STAWIAMY NA PIŁKĘ RĘCZNĄ” – UDZIAŁ DZIECI, MŁODZIEŻY I DOROSŁYCH 
W ROZGRYWKACH WIELKOPOLSKIEJ LIGI PIŁKI RĘCZNEJ
	
119
	
9.372,50 zł

	
2.800 zł

	
2.800 zł


	
4.
	
Towarzystwo
Społeczno – Prawne
	
WAKACYJNY FESTYN, SREBRNA GÓRA 2016

	
119
	
2.700 zł
	
2.000 zł
	
2.000 zł

	
5.
	
Miejski Klub Pływacki Wągrowiec

	Organizacja obozu sportowego w Drzonkowie – przygotowującego do Letnich Mistrzostw Polski w pływaniu dla dzieci z powiatu wągrowieckiego
	
116
	
2.070 zł
	
1.500 zł
	
1.500 zł

	
6.
	
Stowarzyszenie Rodzin Rzemieślniczych i Innych „Pomocna Dłoń”
	AKTYWNIE I NA SPORTOWO SPĘDZAM CZAS – impreza sportowa dla rodzin oraz dzieci 
z Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej z powiatu wągrowieckiego
	
80
	
11.100 zł

	
0
	
0

	
7.
	
Klub Żeglarski Neptun Wągrowiec
	
Puchar Polski Jachtów Kabinowych 2016 w Wągrowcu
	
113
	
3.376 zł

	
1.500 zł
	
1.500 zł

	
8.
	Bractwo Strzeleckie 
w Wągrowcu
	Celne oko na imieniny
 i urodziny

	
116
	
4.020 zł

	
1.500 zł

	
1.500 zł


	SUMA:
	39.088,50 zł
	15.000 zł
	15.000 zł



3. Turystyka i krajoznawstwo (do 3.000 zł)
- 	organizacja i koordynacja przedsięwzięć (m.in. imprez, rajdów, spływów kajakowych lub obozów szkoleniowych) krajoznawczo-wypoczynkowych i turystycznych o zasięgu ponadgminnym dla dzieci, młodzieży i dorosłych.

	
l.p.
	
Oferent
	
Nazwa zadania
	Liczba punktów przyznanych przez Komisję Konkursową
	Wnioskowana kwota dotacji przez organizację
	Kwota proponowana przez Komisję Konkursową
	Wysokość 
dotacji przyznanej przez Zarząd Powiatu

	
1.

	
Wągrowiecki Uniwersytet Trzeciego Wieku
	
„Wycieczka turystyczno 
– krajoznawcza do Bawarii”

	
133
	
3.000 zł
	
0
	
0

	
2.
	Katolickie Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych „Wesołe Misie”
	
„Z niepełnosprawnością na TAK” – krótki wypoczynek nad morzem

	
150
	
3.000 zł
	
2.000 zł
	
2.000 zł

	
3.
	
Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Wsi Kobylec
	

„Odkrywamy piękno naszej małej ojczyzny”

	
137
	
2.244 zł
	
1.000 zł
	
1.000 zł

	SUMA:
	8.244 zł
	3.000 zł
	3.000 zł



4. Promocja zatrudnienia i aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem 
z pracy (do 4.000 zł)
-	organizacja bezpłatnych, indywidualnych porad psychologicznych dla osób długotrwale bezrobotnych i osób powyżej 50 roku życia zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Wągrowcu.

	
l.p.
	
Oferent
	
Nazwa zadania 
	Liczba punktów przyznanych przez Komisję Konkursową
	Wnioskowana kwota dotacji przez organizację
	Kwota proponowana przez Komisję Konkursową
	Wysokość dotacji przyznanej 
przez Zarząd Powiatu

	
1.

	
Stowarzyszenie 
Poradnictwo dla Każdego
	
INDYWIDUALNE PORADY PSYCHOLOGICZNE DLA OSÓB DŁUGOTRWALE BEZROBOTNYCH i 50+ zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Wągrowcu

	

136
	
4.000 zł
	
4.000 zł
	
4.000 zł



5. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych (do 2.000 zł)
- wspieranie inicjatyw podejmowanych na rzecz ograniczenia skutków niepełnosprawności oraz zapobiegania wykluczeniu społecznemu. 

	
l.p.
	
Oferent
	
Nazwa zadania
	Liczba punktów przyznanych przez Komisję Konkursową
	Wnioskowana kwota dotacji przez organizację
	Kwota proponowana przez Komisję Konkursową
	Wysokość dotacji przyznanej 
przez Zarząd Powiatu

	
1.

	
Katolickie Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych „Wesołe Misie”

	
Promocja pozytywnych postaw 
w stosunku do osób 
z niepełnosprawnością 
„Powiatowy Turniej Bocci”

	
133
	
2.000 zł
	
2.000 zł
	
2.000 zł

	
2.
	
Fundacja Factum
	
Projekt
 „Aktywizująca Majówka”
	
125
	
1.700 zł
	
0

	
0


	SUMA
	3.700 zł
	2.000 zł
	2.000 zł



6. Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym (do 2.665 zł)
- wspieranie działań aktywizujących oraz podnoszących sprawność seniorów z terenu Powiatu Wągrowieckiego.

	
l.p.
	
Oferent
	
Nazwa zadania 
	Liczba punktów przyznanych przez Komisję Konkursową
	Wnioskowana kwota dotacji przez organizację
	Kwota proponowana przez Komisję Konkursową
	Wysokość 
dotacji przyznanej przez Zarząd Powiatu

	
1.
	
Oddział Rejonowy 
Polskiego Związku 
Emerytów, Rencistów
 i Inwalidów w Skokach

	
Trzydniowy wyjazd 
do Ciechocinka
	
143
	
1.600 zł
	
1.600 zł
	
1.600 zł

	
2.
	
Komenda Hufca ZHP 
im. hm. Franciszka Grajkowskiego, Chorągiew Wielkopolska

	
POZNAJEMY NASZA 
OJCZYZNĘ
	
132
	
2.665 zł
	
1.065 zł
	
1.065 zł

	SUMA:
	4.265 zł
	2.665 zł
	[bookmark: _GoBack]2.665 zł




7. Porządek i bezpieczeństwo publiczne (do 2.500 zł)
- wspieranie przedsięwzięć mających na celu niesienie pomocy w akcjach ratowniczych.

	
l.p.
	
Oferent
	
Nazwa zadania 
	Liczba punktów przyznanych przez Komisję Konkursową
	Wnioskowana kwota dotacji przez organizację
	Kwota proponowana przez Komisję Konkursową
	Wysokość 
dotacji przyznanej przez Zarząd Powiatu

	
1.

	
WOPR Województwa Wielkopolskiego Oddział Powiatowy w Wągrowcu

	
Wodne patrole ratownicze na terenie Powiatu Wągrowieckiego
	
148
	
2.500 zł
	
2.500 zł
	
2.500 zł



8. Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego (do 1.500 zł)
- organizacja pikniku ekologicznego promującego właściwe zachowania w życiu codziennym. 

	
l.p.
	
Oferent
	
Nazwa zadania 
	Liczba punktów przyznanych 
przez Komisję Konkursową
	Wnioskowana kwota dotacji przez organizację
	Kwota proponowana przez Komisję Konkursową
	Wysokość 
dotacji przyznanej przez Zarząd Powiatu

	
1.

	
Stowarzyszenie Ogrodowe Polski Związek 
Działkowców Okręgowy Zarząd w Pile

	
Organizacje pikniku ekologicznego promującego właściwe zachowania w życiu codziennym
	
126
	
1.500 zł
	
1.500 zł
	
1.500 zł





  Starosta Wągrowiecki
___________________
/Tomasz Kranc/






